
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2036 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Osiecku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej przyjętej Uchwałą Nr LIV/476/23 Rady 
Gminy Osieck z dnia 14 grudnia 2023 roku.  

2. Tekst jednolity Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

3. Tekst jednolity „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kotowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/26/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 27 czerwca 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 31 946 840,44 22 746 614,44 3 282 015,00 113 995,00 10 985 509,00 2 863 776,44 5 501 319,00 1 781 685,00 9 200 226,00 225 000,00 8 836 752,00

2025 25 394 824,00 20 994 824,00 3 364 065,00 116 844,00 10 107 183,00 1 612 523,00 5 794 209,00 1 826 227,00 4 400 000,00 0,00 4 400 000,00

2026 23 508 533,00 21 508 533,00 3 448 168,00 119 766,00 10 359 863,00 1 652 836,00 5 927 900,00 1 871 882,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 22 150 789,00 22 150 789,00 3 531 418,00 122 760,00 10 618 859,00 1 694 156,00 6 183 596,00 1 918 679,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 702 059,00 22 702 059,00 3 622 730,00 125 829,00 10 884 331,00 1 736 510,00 6 332 659,00 1 966 646,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 267 110,00 23 267 110,00 3 713 298,00 128 974,00 11 156 439,00 1 779 923,00 6 488 476,00 2 015 813,00 0,00 0,00 0,00

2030 23 796 288,00 23 796 288,00 3 806 131,00 132 199,00 11 435 350,00 1 824 421,00 6 598 187,00 2 066 208,00 0,00 0,00 0,00

2031 24 399 945,00 24 399 945,00 3 901 284,00 135 504,00 11 721 234,00 1 870 032,00 6 771 891,00 2 117 863,00 0,00 0,00 0,00

2032 24 998 444,00 24 998 444,00 3 998 000,00 138 891,00 12 014 265,00 1 916 783,00 6 930 505,00 2 170 810,00 0,00 0,00 0,00

2033 25 572 155,00 25 572 155,00 4 098 787,00 142 364,00 12 314 621,00 1 964 702,00 7 051 681,00 2 225 080,00 0,00 0,00 0,00

2034 26 211 459,00 26 211 459,00 4 201 256,00 145 923,00 12 622 487,00 2 013 820,00 7 227 973,00 2 280 707,00 0,00 0,00 0,00

2035 26 866 746,00 26 866 746,00 4 306 288,00 149 571,00 12 938 049,00 2 064 165,00 7 408 673,00 2 337 725,00 0,00 0,00 0,00

2036 27 538 414,00 27 538 414,00 4 413 945,00 153 310,00 13 261 500,00 2 115 769,00 7 593 890,00 2 396 168,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 34 168 382,40 22 503 175,40 13 263 925,61 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 11 665 207,00 11 665 207,000,00 1 582 310,00

2025 24 711 837,00 20 161 837,00 12 355 310,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 4 550 000,00 4 550 000,000,00 0,00

2026 22 820 533,00 20 616 868,00 12 701 259,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 2 203 665,00 2 203 665,000,00 0,00

2027 21 455 789,00 21 339 789,00 13 018 791,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,000,00 0,00

2028 22 048 347,60 21 875 784,00 13 344 260,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 172 563,60 172 563,600,00 0,00

2029 22 608 110,00 22 425 179,00 13 677 867,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 182 931,00 182 931,000,00 0,00

2030 23 247 761,97 23 000 308,00 14 019 814,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 247 453,97 247 453,970,00 0,00

2031 23 805 056,00 23 465 516,00 14 370 309,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 339 540,00 339 540,000,00 0,00

2032 24 327 644,00 24 057 154,00 14 729 567,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 270 490,00 270 490,000,00 0,00

2033 25 092 155,00 24 863 583,00 15 097 806,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 228 572,00 228 572,000,00 0,00

2034 25 673 384,00 25 485 172,00 15 475 251,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 188 212,00 188 212,000,00 0,00

2035 26 326 746,00 26 122 302,00 15 862 132,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 204 444,00 204 444,000,00 0,00

2036 27 110 445,04 26 775 359,00 16 258 686,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 335 086,04 335 086,040,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 221 541,96 0,00 2 883 541,96 2 262 000,00 1 600 000,00 435 341,96 435 341,96 186 200,00 186 200,00

2025 682 987,00 682 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 653 711,40 653 711,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 548 526,03 548 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 594 889,00 594 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 670 800,00 670 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 538 075,00 538 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 427 968,96 427 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 662 000,00 662 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 682 987,00 682 987,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 653 711,40 653 711,40 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 548 526,03 548 526,03 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 594 889,00 594 889,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 670 800,00 670 800,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 538 075,00 538 075,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 427 968,96 427 968,96 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178 957,39 0,00 243 439,04 864 981,000,00

2025 x x x x 0,00 6 495 970,39 0,00 832 987,00 832 987,000,00

2026 x x x x 0,00 5 807 970,39 0,00 891 665,00 891 665,000,00

2027 x x x x 0,00 5 112 970,39 0,00 811 000,00 811 000,000,00

2028 x x x x 0,00 4 459 258,99 0,00 826 275,00 826 275,000,00

2029 x x x x 0,00 3 800 258,99 0,00 841 931,00 841 931,000,00

2030 x x x x 0,00 3 251 732,96 0,00 795 980,00 795 980,000,00

2031 x x x x 0,00 2 656 843,96 0,00 934 429,00 934 429,000,00

2032 x x x x 0,00 1 986 043,96 0,00 941 290,00 941 290,000,00

2033 x x x x 0,00 1 506 043,96 0,00 708 572,00 708 572,000,00

2034 x x x x 0,00 967 968,96 0,00 726 287,00 726 287,000,00

2035 x x x x 0,00 427 968,96 0,00 744 444,00 744 444,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 763 055,00 763 055,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,98% 2,90% 15,65% 16,03% TAK TAK4,04%

2025 5,35% 6,12% 14,30% 14,68% TAK TAKx

2026 5,05% 6,08% 12,78% 13,25% TAK TAKx

2027 4,77% 5,33% 11,89% 12,36% TAK TAKx

2028 4,29% 5,11% 10,61% 11,08% TAK TAKx

2029 4,08% 4,93% 8,75% 9,22% TAK TAKx

2030 3,35% 4,48% 5,65% 6,13% TAK TAKx

2031 3,33% 4,84% 4,99% 4,99% TAK TAKx

2032 3,44% 4,61% 5,27% 5,27% TAK TAKx

2033 2,40% 3,37% 5,05% 5,05% TAK TAKx

2034 2,49% 3,27% 4,67% 4,67% TAK TAKx

2035 2,35% 3,17% 4,37% 4,37% TAK TAKx

2036 1,77% 3,08% 4,10% 4,10% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 28 958,00 28 958,00 24 638,36 1 686 405,00 1 686 405,00 1 456 632,04 33 918,00 33 918,00 24 638,36

2025 67 816,00 67 816,00 55 609,12 0,00 0,00 0,00 67 816,00 67 816,00 55 609,12

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 895 418,00 1 895 418,00 1 044 826,12 7 789 577,34 166 663,34 7 622 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 674 816,00 124 816,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 158 000,00 19 000,00 2 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 568 274,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 549 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 534 274,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 541 274,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 462 613,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 348 526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 414 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 490 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 308 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 275 968,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 10



 

Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/26/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia
27 czerwca 2024 r. kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 19 172 512,34 7 789 577,34 4 674 816,00 2 158 000,00 0,00 9 900 662,00

- wydatki bieżące1.a 330 479,34 166 663,34 124 816,00 19 000,00 0,00 187 064,00

- wydatki majątkowe1.b 18 842 033,00 7 622 914,00 4 550 000,00 2 139 000,00 0,00 9 713 598,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 298 080,00 230 264,00 67 816,00 0,00 0,00 298 080,00

- wydatki bieżące1.1.1 91 814,00 23 998,00 67 816,00 0,00 0,00 91 814,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie
Osieck - Poprawa cyberbezpieczeństwa
w Gminie Osieck

1.1.1.1 Urzad Miasta i Gminy
Osieck 2024 2025 91 814,00 23 998,00 67 816,00 0,00 0,00 91 814,00

- wydatki majątkowe1.1.2 206 266,00 206 266,00 0,00 0,00 0,00 206 266,00

Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie
Osieck - Poprawa cyberbezpieczeństwa
w Gminie Osieck

1.1.2.1 Urzad Miasta i Gminy
Osieck 2024 2025 206 266,00 206 266,00 0,00 0,00 0,00 206 266,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 18 874 432,34 7 559 313,34 4 607 000,00 2 158 000,00 0,00 9 602 582,00

- wydatki bieżące1.3.1 238 665,34 142 665,34 57 000,00 19 000,00 0,00 95 250,00

Remont drogi gminnej Nr 270551W w
miejscowości Wojtowizna -1.3.1.1 Urząd Gminy 2023 2024 124 206,34 104 206,34 0,00 0,00 0,00 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit

zobowiązań

Program wsparcia emocjonalnego
uczniów szkół podstawowych pn.
Emotikon, czyli supermoce inteligencji
emocjonalnej - wsparcie emocjonalnego
uczniów szkół podstawowych

1.3.1.2 Urząd Gminy 2023 2024 19 459,00 19 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie Planu ogólnego dla gminy
Osieck  - Poprawa życia mieszkańców
gminy

1.3.1.3 Urzad Miasta i Gminy
Osieck 2024 2026 95 000,00 19 000,00 57 000,00 19 000,00 0,00 95 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 18 635 767,00 7 416 648,00 4 550 000,00 2 139 000,00 0,00 9 507 332,00

Modernizacja Publicznego Przedszkola
w Sobienkach - Zwiększenie liczby
miejsc dla dzieci w przedszkolu poprzez
rozbudowę budynku i modernizację
infrastruktury towarzyszącej

1.3.2.1 Urząd Gminy w
Osiecku 2022 2024 3 904 748,00 115 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa obiektów
Szkoły Podstawowej im. Powstańców
Styczniowych w Osiecku -

1.3.2.2 Urząd Gminy 2023 2024 4 969 082,00 4 228 032,00 0,00 0,00 0,00 15 332,00

Pomoc finansowa dla Komendy
Wojewódzkiej Policji na dofinansowanie
zakupu pojazdu oznakowanego w wersji
terenowej o specjalnej specyfikacji
technicznej -

1.3.2.3 Urząd Gminy 2023 2024 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci wod-kan, modernizacja
SUW i oczyszczalni na terenie Gminy
Osieck -

1.3.2.4 Urzad Gminy w
Osiecku 2023 2025 2 113 160,00 213 160,00 1 900 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Budowa pumptracku i zagospodarowanie
terenu w Osiecku -1.3.2.5 Urząd Gminy 2023 2024 1 137 000,00 1 137 000,00 0,00 0,00 0,00 1 112 000,00

Budowa i przebudowa dróg na terenie
gminy Osieck - Poprawa jakości życia
mieszkańców gminy

1.3.2.6 Urzad Miasta i Gminy
Osieck 2024 2026 6 504 777,00 1 715 777,00 2 650 000,00 2 139 000,00 0,00 6 380 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 2



 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY NR III/26/24 

Rady Miejskiej w Osiecku 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2036 

 

W załączniku Nr 1 wprowadzono następujące zmiany: 

 
Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do budżetu w 2024 roku, dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Osieck na lata 2024-2036: 

Kwota dochodów w 2024r. została zwiększona o 3.134.354,80 zł, z tym dochody bieżące wzrosły o 

163.190,80 zł., a dochody majątkowe wzrosły o 2.971.164,00 zł. 

Kwota wydatków w 2024r. została zwiększona o 3.272.354,80 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 

341.354,80 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 2.931.000,00 zł. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu w 2024r. jest deficytowy i wg planu wynosi -

2.221.541,96 zł. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Osieck w 2024r. dokonano zwiększenia przychodów o 

kwotę 138.000,00 zł. Zmiany dotyczą zwiększenia wolnych środków z rozliczeń z lat ubiegłych w 

kwocie 138.000,00 zł 

 

Kwota rozchodów budżetu 2024 roku nie została zmieniona i wynosi 662.000,00 zł.  

W prognozie roku 2025 dokonano następujących zmian: 

- zwiększono plan dochodów łącznie o kwotę 4.400.000,00 zł 

- zwiększono plan wydatków łącznie o kwotę 4.400.000,00 zł,    

 

W prognozie roku 2026 dokonano następujących zmian: 

- zwiększono plan dochodów łącznie o kwotę 2.000.000,00 zł 

- zwiększono plan wydatków łącznie o kwotę 2.000.000,00 zł,    

Dokonano zmian w kwotach prognoz w roku 2024 dotyczących finansowania programów, projektów 

lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w 

dochodach majątkowych. 

Zmieniono także kwotę wydatków objętych limitem, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w  

latach 2024-2026, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

W załączniku Nr 2 wprowadzono zmiany w zakresie następujących przedsięwzięć: 

a) Wprowadzono przedsięwzięcie pn. Opracowanie Planu ogólnego dla gminy Osieck - limit 

zobowiązań na 2024r. w wysokości  19.000,00 zł, limit zobowiązań na 2025r. w wysokości 

57.000,00 zł, limit zobowiązań na 2026r. w wysokości 19.000,00 zł. Łączne nakłady finansowe 

wynoszą 95.000,00 zł  

b) Rozbudowa sieci wod-kan, modernizacja SUW i oczyszczalni na terenie Gminy Osieck – 

zwiększono limit zobowiązań na 2025 rok o kwotę 1.900.000,00 zł, łączne nakłady finansowe po 

zmianie wynoszą 2.113.160,00 zł. Uaktualniono okres realizacji przedsięwzięcia. 

c) Budowa pumptracku i zagospodarowanie terenu w Osiecku – zwiększono limit zobowiązań na 

2024 rok o kwotę 1.000.000,00 zł, łączne nakłady finansowe po zmianie wynoszą 1.137.000,00 

zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 1



d) Wprowadzono przedsięwzięcie pn. Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Osieck - limit 

zobowiązań na 2024r. w wysokości 1.715.777,00 zł, limit zobowiązań na 2025r. w wysokości 

2.650.000,00 zł, limit zobowiązań na 2026r. w wysokości 2.139.000,00 zł. Łączne nakłady 

finansowe wynoszą 6.504.777,00 zł  

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8323125-FAD1-4CD4-9462-622017375715. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


